
  

  

       

 СОВЕТ ТАШКИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

 РЕШЕНИЕ  

 

 от «05» ноября 2024г.             № 13 

  
 

 О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 

муниципальном образовании "Ташкичинское сельское поселение" 

Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Ташкичинского сельского поселения от 21.12.2018 № 24 

(с изменениями от 16.04.2019 г. № 26,  от 08.11.2019г.  № 41, от 20.02.2020 г. 

№ 45, от 14.08.2020г.  № 53, 09.12.2020 г. № 10, от 16.07.2021 г. № 13, от 

28.03.2023 № 3, от 06.05.2024 г. № 2)  

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 N 338-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 16 Федерального закона "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", Совет Ташкичинского сельского поселения 

Арского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1.Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании 

"Ташкичинское сельское поселение" Арского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Ташкичинского 

сельского поселения от 21.12.2018 № 24 от 21.12.2018 № 24 (с изменениями                     

от 16.04.2019 г. № 26,  от 08.11.2019г.  № 41, от 20.02.2020 г. № 45, от 

14.08.2020г.  № 53, 09.12.2020 г. № 10, от 16.07.2021 г. № 13, от 28.03.2023           

№ 3, от 06.05.2024 г. № 2) следующие изменения: 

СОВЕТ 

ТАШКИЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,  

Арский муниципальный район, 422039 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАШКИЧҮ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,  

Арча муниципаль районы, 422039 

 
Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru 

kodeks://link/d?nd=439315468
kodeks://link/d?nd=439315468


  

  

1) Подпункт 5 пункта 15.3 статьи 15 изложить в следующей редакции: 

"5) документ об образовании и о квалификации;". 

     2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать 

путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района 

(http:arsk.tatarstan.ru) и на информационных стендах в местах массового 

скопления граждан по адресам: РТ, Арский район, с.Ашитбаш, ул. Г.Тукая, 

д.19;  РТ, Арский район, с.Старый Ашит, ул.Школьная, д.4.   

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

  

 

Глава Ташкичинского сельского поселения           Р.Х.Хабибуллин 


